от «

Республика Цзггат Ирыстон - Аланийы
Гораетгарон районы - бынжттон

хиуынаффжйады муниципалон равзаерды администраци
__________________У Ы Н А Ф Ф ^ ____________________

Администрация местного самоуправления
муниципального образования - Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Оу> QF_________ 2017 г с. Октябрьское № 3

О проведение аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка

государственная собственность на которые не разграничена, расположенных
на территории муниципального образования — Пригородный район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного
участка, государственная собственность на который не разграничена,
расположенного на территории МО -  Пригородный район, согласна
выделенного лота:

Лот №1- земельный участок с кадастровым номером 15:08:0050201:456 ,
категория земель населенных пунктов, с видом разрешенного
использования -  приусадебный земельный участок личного подсобного
хозяйства с целью размещения жилого дома, общей площадью 792 кв.м.,
расположенный по адресу: РСО - Алания, Пригородный район,
с.Октябрьское, ул.Епхиева, 71 «а».
2. Утвердить информационное сообщение по проведению аукциона на

право заключения договора аренды земельного участка, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории МО -  Пригородный район, согласно Приложению.

3. Разместить Информационное сообщение в районной газете «Фидиуаг»,
на официальном сайте администрации местного самоуправления
муниципального образования -  Пригородный район в сети Интернет, и
на государственном сайте по проведению торгов.

4. Поручить организацию проведения и подведения итогов аукциона
постоянно действующей комиссии при АМС МО — Пригородный район,
действующей на основании постановления Г лавы АМС МО —
Пригородный район от 22 июня 2012 года № 489 «О создании постоянно
действующей комиссии АМС МО -  Пригородный район по
имущественным и земельным торгам».

/

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления
муниципального образования -  Пригородный район Габараева А.А.

Глава администра1^5 Р. А. Есиев